2 NIU 8640 [9789587455632] RVR015Z PJR - BIB COLOR
BEIGE CANTO AZUL /COL

60.000 60.000 44.400 75.60

2 NIU 7620
[9789587455601] RVR015Z PJR - BIB COLOR
VERDE CANTO PLATEADO /COL 60.000 60.000 44.400 75.60

DESCUENTO (-) S/ -222.00
EXONERADA S/ 378.00

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 378.00

IMPORTE EN LETRAS : TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

OBSERVACIONES : JR. RAYMONDI 340 - CALLERÍA - CORONEL PORTILLO - UCAYALI
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S53434

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2024-08-25(S/378.0)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723